
Movimientos de Cuenta Corriente | Listado

Partido - Nro Orden:330 - Agrupación: UNION DEL CENTRO DEMOCRATICO Distrito: Capital Federal
Estado del partido: Vigente
Cuenta Bancaria: Inactiva

Fondo Partidario

(../)

LC
Exportar Volver Recuperar Busqueda

Fecha Tipo Movimiento Referencia Ejercicio / Elección Monto Sanción Pago Saldo

16/08/2022 LIQUIDACION FPP EJERCICIO 2022 BIS 147,514.72 319,487.91

14/06/2022 PAGO FPP EJERCICIO 2022 163,096.75 171,973.19

27/05/2022 LIQUIDACION FPP EJERCICIO 2022 163,096.75 335,069.94

26/04/2021 LIQUIDACION FPP EJERCICIO 2021 112,042.91 171,973.19

29/04/2020 LIQUIDACION FPP EJERCICIO 2020 82,595.68 59,930.28

24/04/2019 LIQUIDACION FPP EJERCICIO 2019 113,807.67 -18,568.32

24/04/2019 MULTA SANCIONES EJERCICIO 2019 4,097.08 -22,665.40

07/02/2019 SANCION SANCIONES EJERCICIO 2018 88,336.40 -132,375.99

19/09/2018 SANCION SANCIONES EJERCICIO 2018 45,412.56 -44,039.59

13/09/2018 SANCION SANCIONES EJERCICIO 2018 25,553.65 1,372.97

13/03/2018 MULTA SANCIONES EJERCICIO 2018 12,585.04 26,926.62

12/03/2018 LIQUIDACION FPP EJERCICIO 2018 94,058.56 39,511.66

14/03/2017 MULTA SANCIONES EJERCICIO 2017 9,010.31 -54,546.90

13/03/2017 LIQUIDACION FPP EJERCICIO 2017 88,336.40 -45,536.59

12/04/2016 LIQUIDACION FPP EJERCICIO 2016 45,412.56 -133,872.99

11/05/2015 LIQUIDACION FPP EJERCICIO 2015 24,194.18 -179,285.55

04/05/2015 AJUSTE SALDO INICIAL EJERCICIO 2015 -203,479.73 -203,479.73
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SE DEPOSITO EN BCO EL 50%

EL OTRO 50% EMBARGADO
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